et p[ro]ducit g[ener]e h[ab]ilius p[ro]p[ter]a ad q[uod] p[ro]misi ad h[ab]ilius
nulli radice. sibi g[ener]e q[uod] est ut h[ab]et d[omi]ni t[em]p[or]e
aut et memore sui omni q[uod] p[ro]p[ter]it p[ro]p[ter]a ad p[ro]misi
nes ad appetitum. ne sibi p[ro]p[ter]a et colligat et or-
ditio redit q[uod] q[uod] sit p[ro]p[ter]a. uno in ut n[on] seq[ue]ntia
et h[ab]et p[ro]p[ter]a uoluntate q[uod] p[ro]misi ad. xii. gradus
xii in ut reglet et sibi seruus arbitriu[m] q[uod] p[ro]misi
ad g[ener]e. xii. v[er]o in ut ab h[ab]ilius distat p[ro]p[ter]
dura u[er]o aspera q[uod] occurrat et h[ab]et p[ro]misi ad. xii.
ponuntur et q[uod] p[ro]misi ad existimatim
h[ab]ilius recogitentur sui d[omi]ni et h[ab]et p[ro]p[ter]a. uno
quidem in p[ro]p[ter]a q[uod] p[ro]misi d[omi]ni recogiscantur et fit
et q[uod] p[ro]misi ad. v. g[ener]e. sed o[ste]r ut te et illa
come sui d[omi]ni et illius sufficiet se existimat
ad maiora q[uod] p[ro]misi ad. vi. v[er]o ut q[uod] ad h[ab]ilius
et alios p[ro]ferat q[uod] p[ro]misi ad. vi. ponuntur
q[uod] p[ro]misi ad exteriora lig[atur] q[uod] vnu et i[n] f[ac]tis
sunt ut sibi n[on] recedat et sibi opib[us] avias
q[uod] p[ro]misi ad. v. duo sunt i[n] illis ut sibi h[ab]et
principiat p[ro]p[ter]a lo[ri] q[uod] p[ro]misi ad. vii. n[on] excede-
dat modus in lo[ri] q[uod] p[ro]misi ad. sibi v[er]o q[uod] q[uod] q[uod]
existimat[ur] g[ener]ib[us] p[ro]misi et remido extolle
et occidit q[uod] p[ro]misi ad. p[ro]p[ter]a. et nichil habebit ex
trahit et in epite letere lig[atur] q[uod] p[ro]misi ad
etiam. **A**d. i. g[ener]e q[uod] a[re] absit. filtrare p[ro]p[ter] se
etinde p[ro]misiare d[omi]ni uilior[um] p[ro]p[ter] occi-
sos q[uod] in se recognoscit. et dona d[omi]ni q[uod] malum
lascit. v[er]o aurum q[uod] in liu[m] d[omi]ni uigilante existimat[ur] a
liquis in occidio sibi et cibi et in manifesto
meiores sibi et absit filtrare p[ro]p[ter] a[re] a[re] sit
et de se ad omnia i[n]telle, et dignum sibi p[ro]p[ter] vi-
re ut sufficiam suam ratione et d[omi]ni recitat sibi
ad cor. in n[on] q[uod] sufficiet sui cogitare
ad anob[us] q[uod] ex uob[us] sibi sufficiam uera ex d[omi]no
non est aut i[n]quietus q[uod] ea q[uod] a[re] uirtus p[ro]misi
h[ab]ilius asclat. ut sic vnu virtus out[er] ex sibi
ita illi ordine accedit vnu virtus p[ro]p[ter] exactu
alibi. **A**d. ii. d[omi]ni q[uod] h[ab]ilius p[ro]misi
p[ro]ducat. p[ro]p[ter] q[uod] d[omi]ni p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] domum et q[uod] ad
h[ab]ilius p[ro]ducit exteriora. et autem est h[ab]ilius
studiu[m] p[ro]p[ter] q[uod] h[ab]ilius p[ro]p[ter] exteriora colyb[us] et p[ro]p[ter]

modus pertinet ad exterius ad interiorē radicem.
Si hunc ordinem alligunt huiusmodi gaudi. Ad
m. dicitur quoniam gaudi est auctoritatem potest redi-
cere ad opinionem manifestacionis voluntate
christi ab invictis. nam pmi gaudi pmi. ad argumentum
pmi de ceteris. qui unquam est si quis pmi de-
fecit amaret huiusmodi pmi excluditur. sed
manifestacionis sui de ceteris primitur deo. qui
gauis ut c. is non solum pmiadat alii. non tamen
gradus primitur ad appetitum. qui excellens
interiorē nō est. exteriorē ab invictis. sequitur
et patitur. sicut in multis sicut in factis. quod si gaudi in
registri nō grauia de huiusmodi esse huic etiam a quibus
honorari est. et huiusmodi facit. sicut illi
magis huiusmodi est obtemperare. a quibus autem patitur
et huiusmodi primitur ad viii. et vi. gradum. ut etiam
nō exteriorē ab invictis. applicetur quod pmi; ad
vii. gaudi. sic os isti gaudi facit. Et sexto
septimo servientem. Ad. m. dicitur quod illi
gauis accepit. nō ex parte ipsius rei. sed cum huius
multis. s. p. pmi ad gaudi honorem qui sunt
ultra majorum. ultra minorum. ultra equalium. Ad. v. d
quod in illa ratio predicta est gaudi voluntatis nō
est pmi nūm rei. sed quod alligatur pmi illi gaudi
s. sed ut etiam huiusmodi advenit. De superbia.

De iniquitate et superbia. p. de
superbia in. Procedo dicitur pmi pmi
huiusmodi potest est superbia et pmi quod
est. viii. p. utrum superbia sit pmi. Et ad
ut sit vicinus spale. Et inquit sit s. ibo.
m. dicitur et. Et ut sit pmi nō est
quod ut sit gaudi omni pmi. Et vii.
dicitur erit ad pmi. Et viii. ut dicitur.

Hoc pmi sit pmi vii. quod superbia nō sit
pmi. nullum. n. pmi est regnissimū do-
minus. n. dicitur quod ipse fatus est nō est a
utor pmi. s. superbia. multa int regnissi-
ones dominus dicitur. n. ipsa. le. ponatur ille
via felicis. gaudiū i genitione gaudiū
g. superbia nō est pmi. Et pmi appetit diuina-

situdinem nō est pmi. h. n. utrū appetit quibus
caeca et in huiusmodi optimum evoluit. et pmi huiusmodi
naturā caritatem quod secundum ad ymagine.
et sicut in. s. sic de in huiusmodi superbia pmi se
est amor pmi excellente pmi q. huiusmodi do. sicut
q. est excellente. vñ d. ar. i. p. sicut super
bia sicut naturā imitatur. cu in sic unius seorsim
excellens. g. superbia nō est pmi. Et pmi nō
solus nra. utrū s. et opponit vicino ut p;
p. pmi in huiusmodi. s. nullum vicinum invenerit
oppotuit est superbia g. superbia nō est pmi. Et s. s.
est quod in huiusmodi. m. superbia nō est in tuo pmi.
et in tuo ubi dñari pmis. Et q. dñ superbia
nō est ex quod est pmi voluntate reddit s. id quod
est vñ dicitur pmi in huiusmodi. s. s. dñ
est quod seculi ultimi quod est q. n. vlt super gaudi quod
superbia. est huiusmodi vñ dñ. ut voluntas vñ dñ
facit in id quod est pmi. s. nō in dñ est quod
superbia pmi. ad quod aduersitatem recte. huiusmodi fa
ciet idem pmi. quod huiusmodi m. ca. de. d. no. ma
lum. utrū est pmi idem vñ dñ est quod superbia est pmi.
Et ad. i. g. dñ quod superbia duplex acceperit p. vno in
ex eo quod superbia dñm. vñ dñ. et sic dñm ea est pmi.
et in pmi superbia nō est pmi. atque excellens. s. s.
et s. excedens pmi superbia nō est. et ita regnum
et ad superbia. q. qdā excessus bonorum in regno
s. dñ. id est quod est superbia bonorum in regno
p. sicut superbia bonorum in malis quibus et dia
p. sicut superbia bonorum in malis quibus et dia p. sicut quod
superbia i. accepit. nullum plenaria in dñ quibus
p. sicut huiusmodi superbia. Et ad. n. dñ quod ex eo quod huius
modi appetit vñ dñ est ordinari. utra huiusmodi appetit
recedit usque in pmi vñ dñ. erit talis appetit
vicibus. sicut p. d. appetit cibi quod ultra diuidatur
superbia autem excellens i. ex cellulo ad idem ita. vñ
ad. dñ. m. xxi. d. t. d. quod superbia est pmi et
sicut appetit. nullum est in quod superbia est. xxi. de
et. d. i. s. superbia pmi. multas dñm odit natum
autem locum equaliter in illo. s. p. p. sicut seorsim
dñm suum pmi. Et ad. m. dñ quod superbia di
recte oppositum vñ dñ. huiusmodi quod est dñm quod est
magistrata exigit ut s. dñm est vñ dñ. vñ dñ
magistrata exigit ut s. dñm est vñ dñ.